
Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí Komise;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobkyně napadají rozhodnutí Komise ze dne 10. května 2007
(Úř. věst. 2007, C 227, s. 4), které se týká vlámské úpravy týka-
jící se podpor pro intermodální přepravy na vnitrozemských
vodních cestách (podpora N 682/2006 – Belgie). V napadeném
rozhodnutí považuje Komise podporu za slučitelnou se
Smlouvou o ES a dospívá k závěru, že nevznese námitky.

Žalobkyně opírají svou žalobu zaprvé o porušení zákazu diskri-
minace v nařízení Rady (EHS) č. 1107/70 ze dne 4. června
1970 o poskytování podpor dopravě po železnici, silnici
a vnitrozemských vodních cestách (Úř. věst. L 130, s. 1; Zvl.
vyd. 07/01, s. 39) a článku 12 ES a 73 ES. Podpora pro překlad
kontejnerů ve vlámských vnitrozemských přístavech je poskyt-
nuta tehdy, když kontejnery vstoupí na území Evropské unie
přes vlámský mořský přístav nebo ji opouštějí, ale nikoli tehdy,
když se jedná o mořský přístav jiného členského státu. To před-
stavuje diskriminaci na základě státní příslušnosti.

Podpora dále vede k narušení hospodářské soutěže. Vede
k vážnému znevýhodnění všech přístavů v severozápadní
Evropě, ze kterých je provozován obchod s vlámskou oblastí,
a zejména přístavu Rotterdam.

Konečně uplatňují žalobkyně porušení povinnosti přezkoumání
a odůvodnění. Komise nepřezkoumala důsledky pro hospodář-
skou soutěž a neuvedla, z jakých důvodů měla za to, že nemusí
provést hospodářské posouzení.

Žaloba podaná dne 20. prosince 2007 – Cabel Hall Citrus
v. OHIM – Casur (EGLÉFRUIT)

(Věc T-488/07)

(2008/C 64/73)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Cabel Hall Citrus Ltd (Grand Cayman, Kajmanské
ostrovy) (zástupce: C. Rogers, Barrister)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Casur S. Coop. Anda-
luza (Viator, Španělsko)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne
19. září 2007 ve věci R 293/2007-1;

— uložit příslušnému zrušovacímu oddělení OHIM prohlásit
zápis ochranné známky Společenství č. 3 517 431 EGLÉF-
RUIT za neplatný;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na
prohlášení neplatnosti: Slovní ochranná známka „EGLÉFRUIT“ pro
výrobky a služby zařazené do tříd 29, 30 a 31 – ochranná
známka Společenství č. 3 517 431.

Majitel ochranné známky Společenství: Casur S. Coop. Andaluza.

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky
Společenství: Žalobkyně.

Ochranná známka účastníka řízení navrhujícího prohlášení neplatnosti:
Slovní a obrazová ochranná známka Společenství a národní
ochranná známka „UGLI“ pro výrobky a služby zařazené do tříd
29, 31 a 32.

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zamítnutí návrhu na prohlášení
neplatnosti.

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání.

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 52 odst. 1 písm. a) naří-
zení Rady č. 40/94 tím, že odvolací senát nesprávně použil test
zjišťující nebezpečí záměny mezi kolidujícími ochrannými
známkami.

Žaloba podaná dne 21. prosince 2007 – Insight Direct USA
v. OHIM – Net Insight (Insight)

(Věc T-489/07)

(2008/C 64/74)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Insight Direct USA, Inc. (Tempe, Spojené státy)
(zástupci: M. Gilbert a M. Moore, Solicitors)

8.3.2008C 64/44 Úřední věstník Evropské unieCS


